Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Петра Акимовича Рубанова»
ПРИКАЗ

г. Черногорск

02.08.2018                                                                                                             № 253
О результатах индивидуального отбора

в группу социально-экономического профиля
На основании решения школьной Комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся, получивших основное общее образование, в 10  класс (группу) профильного обучения.  (Протокол № 1 от 02.08.2018 г.)
приказываю:
Согласно составленного рейтинга, принять в группу социально-экономического профиля 10а класса следующих учащихся:
	1
	Вязьмитинова Полина Альбертовна

	2
	Ермоленко Никита Олегович

	3
	Непомнящий Андрей Олегович

	4
	Орлов Никита Алексеевич

	5
	Петров Иван Алексеевич

	6
	Романова Юлия Викторовна

	7
	Рыжова Анна Викторовна

	8
	Саморядова Яна Игоревна

	9
	Тихомиров Иван Александрович

	10
	Трубачев Александр Александрович

[image: image1.png]Jupexrop T.I1.bonsmakosa